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CTAHE CPEACTABA HA BYLIETCKOM NMOAPAYYHY

Cpeactea P®30a
CpepacTBa napTuumnaumjl
MuHucTapcTBO hUHaHCHja

143,625.00
30,006.67

CPE[CTBA ONNIUTUHE+|
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OOHALIUJA(Tlek komopa)

YKYNMHO  1+2+3+4

173,631.67

30,006.67

143,625.00

173,631.67

NOYETHO
CTAKE

NAPTULIMNA
LIMJA.

P®30

PCTBO
DUHAHCU

JA ONWTUHA

MNATE N33
MNATE Cromatonoruja
MpeBo3 33

ES w|N|>—-

NPEBO3 Ctomatonoruja

JIEKOBU Y 3Y INCTA [

)

CAHUTETCKM U MEAVLIMHCKM
MATEPUIAN

113,937.50

~

EHEPTEHTU

SREDSTVA ZA ISPLATU
RAZLIKE BOLOVANJA 35%

SREDSTVA ZA ISPLATU
RAZLIKE BOLOVANJA 35%

MATEPUJANTHU U
OCTA/IN TPOLLKOBK

173,631.67

143,625.00

JIEKOBU U MEANLIMHCKA
CPEACTBA KOJU CE
SUHAHCUPAJY MOPE]
HAKHALE YTBPBEHE

1

o

OCTANU OUPEKTHU U
WHAOWPEKTHM TPOLLUKOBW Y|
CTOMATO/I0TIN

28,208.33
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OTnpemMHuHa

MATERIJALNI
TROSKOVI PZZ

HosuaHa nomoh
cTUmynaumja
cTomaronoruja

ConupapHa nomoh
o6onenum RADNICIMA

1
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WHBAIMOMU

14

ConcreeHa cpeacrTsa
3a_ KAMATU INVALIDI
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HAKHAZE.LUTETE.TAKCE.
NN NPOMET .

nospahaj cpeacrasa -
norpeLuaH }XUpo pauyH

[IOMYHCKM PAL
(MpojekaT KoHCyNTaHTU
ConcreeHa cpeacTsa 3a
3APAAY PAOHUKA

JYBUNAPHE HATPAZLE

MO NPOJEKTY
/AOCTYMHOCT 34PaBCTBEHE
3aWTUTe IMUUMa U3
yAa/beHnX Haceba ca

[LONYHCKM PAZL

TEKYRE NMOMPABKE
BO3MNA
MPTBO30PCTBO

TELECOM

TELECOM INTER

TELEKOM MOBIL

POSTA SRBIJE

PARAGRAF LEX

GT HEMIJA

CVETI dimnj uslug
PROTECT CENTAI

INSTITUT VINCA

STRDJOLE

53,104.32

1,220.33

914.44
5,300.00

20,000.00

10,000.00

16,000.00
8,400.00

1,300.00

3,937.91

143,625.00

173,631.67

0.00

285,770.83

0.00

0.00

PARTICIPACIJA

MNATE N33

STR DJOLE

52.09

MNATE Cromatonoruja

Mpeso3 M33

MPEBO3 Crtomatonoruja

SANITETSKI MATERIJAL

JIEKOBU Y 3Y NIUCTA [

SREDSTVA ZA ISPLATU
RAZLIKE BOLOVANJA 35%

FLORA KOMERC

NEOMECICA

65380.50

48557.00

CAHWUTETCKM U
MEMUMHCKM
MATEPUIAN

113,937.50

UKUPNO

113937.50

EHEPTEHTU

MATEPUJATHU U
OCTA/IN TPOLLIKOBM

52.09

143,625.00

10

JNIEKOBU U MEAWUMHCKA
CPEACTBA KOJU CE

GUHAHCUPAJY NOPE]
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OCTANW AUPEKTHU U
WHOWPEKTHW TPOLLKOBU Y
CTOMATO/10TMIN
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WHBAINOMN
JYBUNNAPHE HATPALLE
HATPAOECTOMATO/10I )

[TAKSE REGISTR VOZILA
LUNYHUKM PALL

(Mpojekat kyhHor

ConupaapHa nomoh n3s+
HeyrosopeHnu N33

ConnpapHa nomoh
o6onenum RADNICIMA

HAKHAZE.LUTETE.TAKCE.NN
MPOMET .

[moBpaha) CpeAcTasa -
RFZO U OD Plate k
WHB Y MPOJEKTHY
OOKYMEHTALINIY
WHBECTULMIE

TEK MOMNPABKE K
JIEYEHE
MpTBO30pCTBO

0.00

52.09

257,562.50

0.00

0.00

0.00

29,954.58

171,833.33

0.00]

0.00

201,787.91

CANngo

201,787.91




